
UCHWAŁA  Nr  VIII/ 53/2011
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia  31 maja 2011  roku

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Wielkopolskiego 
                 z dnia 24 maja 2011 roku Nr KN. Ka. I-5. 4131-1-144 /11  
                   

          Na podstawie art. 98  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,   Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167, poz.1759, Dz. U. z 2005 r.  Nr 172 , poz. 
1441,Nr 175, poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17 , poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 , z  2007 Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 , z 2008 r  Nr 180, poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 ,z 
2009 Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157  poz. 1241 , z 2010 r Nr 28, poz. 142 , Nr  40, poz.230,   Nr 
106, poz. 675 , z 2011 r Dz. U. Nr  40. poz. 230 , Nr 21, poz. 113)  art. 271 ust.1  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ,   Dz. U. z 2010 r Nr 28, poz. 
146 , Nr 96, poz.620 , Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 , Nr 257,  poz . 1726) 
Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§1

 Zaskarżyć  do sądu administracyjnego rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego z 
dnia 24 maja 2011 r.  Nr KN. Ka. I-5. 4131-1-144 /11  , orzekające o nieważności uchwały Nr 
VII/34/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Trzcinica.

§2

1. Do wniesienia skargi , podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania 
            i reprezentowania skarżącej przed sadem administracyjnym upoważnia się   
            Przewodniczącego Rady.

2. Przewodniczący Rady może ustanawiać pełnomocników procesowych. 

§3

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


